OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE PRO-

FISSIONAIS DA ÁREA DA SAÚDE PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS JUNTO A ESTA MUNICI-
PALIDADE, COM PREVISÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA 12 MESES.

QUANTIDADE ESTIMADA:

VALOR ESTIMADO: R$ 374.000,00 (trezentos e setenta e quatro mil reais).
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 18/08/2015.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

Fernandópolis/SP, 18 de agosto de 2015.
CIBELE BERGER SANCHES CARBONE

Gestora da Ata de Registro de Preços
Uma publicação: quarta-feira, dia 19 de agosto de 2015.

[...]

Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e En-
tidades Empresariais com sede neste Município, nos termos do ar-
tigo 2° da Lei n° 9.452 de 20.03.97, que foram recebidos pela Pre-
feitura Municipal de Fernandópolis os seguintes repasses: 1) R$ 
8.800,00 (Oito mil e oitocentos reais) relativos ao FNAS- Piso Fixo 
de Média Complexidade – CREAS distribuídos dia 17/08/2015; 2) 
R$ 12.565,48 (Doze mil quinhentos e sessenta e cinco reais e qua-
renta e oito centavos) relativos ao SNA- Simples Nacional distri-
buído dia 14/08/2015; 3) R$ 725,51 (Setecentos e vinte e cinco re-
ais e cinqüenta e um centavos) relativos ao SNA- Simples Nacional 
distribuído dia 17/08/2015.  Fernandópolis, 18 de Agosto de 2015.  
Maria Regina Aparecida Menis - Secretária Municipal da Fazenda.

Atenciosamente,
Maria Regina Aparecida Menis